
Mannschaft Ringe Sätze Pkte.
1 SG Marchtrenk 1 1830,9 4 2
2 LHA Linz 1 1820,3 4 2
3 Priv. SG Braunau 1 0,0 0 0
4 KSG Kirchdorf 0,0 0 0
5 SV Vöcklabruck 1 1782,5 -4 0 1 - 4 im Meisterplayoff
6 Priv. SG Enns 1 1796,8 -4 0 5 - 6 Relegation

Runde 1 Ringe Satz Ringe Satz
1/6 SG Marchtrenk 1 1830,9 2 6 Priv. SG Enns 1 1796,8 0 2

Zimmer Patrick 611,1 2 Karan Markus 602,3 0
Hofbauer Alfons 615,2 2 Baumgartner Marlene 588,0 0
Hochmayr Karl 604,6 0 Petermair Doris 606,5 2

2/5 Priv. SG Braunau 1 0,0 0 KSG Kirchdorf 0,0 0

4/3 SV Vöcklabruck 1 1782,5 0 2 LHA Linz 1 1820,3 2 6
Riedl Alfred 608,5 0 Eberlberger Florian 618,1 2
Riedl Herbert 602,9 2 Panagopoulos Miriam 600,0 0
Högl Andreas 571,1 0 Haim Michael 602,2 2Runde 2

Mannschaft Ringe Sätze Pkte.
1 SG Marchtrenk 2 1809,1 2
2 SV Nettingsdorf 1 1760,4 2
3 Priv. SG Braunau 2 1737,5 2
4 LHA Linz 2 1787,9 0
5 Priv. SG Enns 2 1719,2 0 1 - 2 Relegation
6 SG Marchtrenk 3 1705,4 0 5 - 6 Abstiegsplayoff

Runde 1 Ringe Pkte. Ringe Pkte.
6/1 LHA Linz 2 1787,9 SG Marchtrenk 2 1809,1

Helm Sarah 614,1 Stogmeyer Alex 610,9
Jano Mate 571,6 Treffer Guido 597,7
Maier Michael 602,2 Berger Elisabeth 600,5
Gräfner Thomas 549,3 Scheirich Harald 592,9

5/2 SV Nettingsdorf 1 1760,4 SG Marchtrenk 3 1705,4
Leisch Willibald 591,8 Maurer Franz 571,5
Mittermeir Franz 595,5 Pump Eric 589,3
Bindreiter Rudolf 573,1 Futschek Harald 544,6
Flattinger Adolf 552,2

3/4 Priv. SG Enns 2 1719,1 Priv. SG Braunau 2 1737,5
Maier August 576,9 Nemmer Volker 589,8
Kokoll Peter 571,7 Dreer Stefan 580,3
Karan Sandra 570,5 Dreer Wolfgang 567,4
Anlanger Beatrice C. 554,4

Runde 2

Inoffizelle OÖ Bestleistung Junioren / innen
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Schütze Klasse Verein 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Rd. 6 Rd. 7 Rd. 8 Rd. 9 Rd. Ø
Eberlberger Florian Männer LHA Linz 618,1 618,10
Hofbauer Alfons Sen. 1 SG Marchtrenk 615,2 615,20
Helm Sarah Juniorin LHA Linz 614,1 614,10
Zimmer Patrick Männer SG Marchtrenk 611,1 611,10
Stogmeyer Alex Junior SG Marchtrenk 610,9 610,90
Riedl Alfred Sen. 1 Vöcklabruck 608,5 608,50
Petermair Doris Juniorin Priv. Sg Enns 606,5 606,50
Hochmayr Karl Sen. 2 SG Marchtrenk 604,6 604,60
Riedl Herbert Sen. 1 Vöcklabruck 602,9 602,90
Karan Markus Männer Priv. Sg Enns 602,3 602,30
Maier Michael Sen 1 LHA Linz 602,2 602,20
Haim Michael Männer LHA Linz 602,2 602,20
Berger Elisabeth Juniorin SG Marchtrenk 600,5 600,50

Panagopoulos Miriam Juniorin LHA Linz 600,0 600,00
Treffer Guido Sen. 2 SG Marchtrenk 597,7 597,70
Mittermeir Franz Sen. 2 SV Nettingsdorf 595,5 595,50

Scheirich Harald Sen 1 SG Marchtrenk 592,9 592,90
Leisch Willibald Sen. 2 SV Nettingsdorf 591,8 591,80
Nemmer Volker Sen. 2 Priv. SG Braunau 589,8 589,80
Pump Eric Männer SG Marchtrenk 589,3 589,30
Baumgartner Marlene Jungs. W Priv. Sg Enns 588,0 588,00
Dreer Stefan Sen. 1 Priv. SG Braunau 580,3 580,30
Maier August Sen. 2 Priv. Sg Enns 576,9 576,90
Bindreiter Rudolf Sen. 2 SV Nettingsdorf 573,1 573,10
Kokoll Peter Männer Priv. Sg Enns 571,7 571,70
Mate Jano Sen 1 LHA Linz 571,6 571,60
Maurer Franz Sen. 2 SG Marchtrenk 571,5 571,50
HöglAndreas Männer Vöcklabruck 571,1 571,10
Karan Sandra Frauen Priv. Sg Enns 570,5 570,50
Dreer Wolfgang Sen. 2 Priv. SG Braunau 567,4 567,40
Anlanger B. Carina Frauen Priv. Sg Enns 554,4 554,40
Flattinger Adolf Sen. 2 SV Nettingsdorf 552,2 552,20
Gräfner Thomas Sen 2 LHA Linz 549,3 549,30
Futschek harald Sen 1 SG Marchtrenk 544,6 544,60
Klutsch Helmut Sen. 2 KSG Kirchdorf #DIV/0!
Rumplmayr Christian Sen 2 KSG Kirchdorf #DIV/0!
Rumplmayr Johannes Männer KSG Kirchdorf #DIV/0!
Aigner Konstantin Junior LHA Linz #DIV/0!

Blamauer Nikolaus Männer LHA Linz #DIV/0!
Fuchs Ewald Sen. 1 KSG Kirchdorf #DIV/0!
Hofmeister Gerald Sen 1 LHA Linz #DIV/0!
Krainz Anja Jungs. W LHA Linz #DIV/0!
Ohler laura Juniorin LHA Linz #DIV/0!
Dreer Thomas Sen. 2 Priv. SG Braunau #DIV/0!
Greiner Andrea Frauen Priv. SG Braunau #DIV/0!
Greiner Clemens Männer Priv. SG Braunau #DIV/0!
Hacker Hubert Männer Priv. SG Braunau #DIV/0!
Österbauer Manfred Männer Priv. SG Braunau #DIV/0!
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Mannschaft
Marchtrenk 1 1842,1
Einzel
Jungschützen M 608,1 Stogmeyer Alex (MM 09.07.2018)
Jungschützen W 612,7 Helm Sarah (MM 19.05.18 )
Junioren 610,9 Stogmeyer Alexander
Juniorinnen 614,1 Helm Sarah (MM 08.05.19 )
Männer 622,4 Zimmer Patrick (MM 14.06.18)
Frauen 614,8 Time Regina (LM 30.07.16)
Sen 1 618,1 Hofbauer Alfons  (MM 18.05.18)
Sen 1 W 600,3 Larndorfer Elke (Quali 2017)
Sen 2 613,7 Tischler Johann  (MM 2016)

Inoffizielle OÖ Bestleistungen FG 60 liegend

(Zimmer Patrick, Hofbauer Alfons, Hochmayr Karl MM 07.09.17)

SV Vöcklabruck
SV St. Georgen
SG Marchtrenk
SV Puchheim
SG Marchtrenk
Priv SG Enns
SG Marchtrenk
LHA Linz
SG Marchtrenk
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